
 

 

 

           
Uchwała nr  XXX/ 157 / 09                                               

Rady Gminy Lipno 

z dnia 28 grudnia 2009 

w sprawie budżetu na 2010 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 

215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z 

art. 121 ust. 4 , 5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę  

o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1241) Rada uchwala co następuje: 

 

§ 1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości - 28.536.440,- zł, z 

tego: 

- dochody bieżące w kwocie – 27.941.040,- zł, 

- dochody majątkowe w kwocie – 595.400 ,-zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr  1 . 

    2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

         1)  Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

              zleconych  

              ustawami w wysokości – 4.837.200,-zł i dotacje celowe na realizację zadań w drodze  

              porozumień 

               z organami administracji rządowej w wysokości – 1.000,-zł zgodnie z załącznikami  

               nr 6 i 7 . 

          2) Dochody z realizacji zadań wspólnych na podstawie umów lub porozumień z innymi  

              jednostkami samorządu terytorialnego  w wysokości – 10.000,-zł 

               zgodnie z załącznikiem nr 8             

       

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości - 35.145.768,-. 

zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości  - 27.985.232,- zł,   

- wydatki majątkowe w wysokości  -  7.160.536,-zł, 

 



 

 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

        2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują: 

             1) Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych  

                  zadań zleconych     ustawami  w wysokości  -  4.837.200,- zł i wydatki związane 

                  z realizacją zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej 

                  w wysokości  - 1.000,-zł   zgodnie z załącznikami nr 6a i 7 

                           

             2)  Wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych na podstawie   

                   umów lub porozumień zawartych z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

                  w wysokości  75.894,- zł zgodnie z załącznikiem nr 8 i zał. Nr 8a 

                  w wysokości  - 1.255.986,-zł    

      

        3. Określa się: 

1. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2013 

zgodnie z    załącznikiem nr  3  i zadania inwestycyjne w 2010 roku zgodnie z 

załącznikiem nr  3a 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i  Funduszu Spójności w wysokości  354.225,- zł, zgodnie z 

załącznikiem nr  4                                                                                                                       

 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 6.609.328,-zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

zaciągniętego kredytu   

       w kwocie  6.281.613,-zł i wolnymi środkami w kwocie  327.715,-zł 

  

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 6.691.229,-zł i łączną kwotę  

planowanych rozchodów- 81.901.,-zł zgodnie z załącznikiem nr 5 

         

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy:  

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  756.000,-zł, 

zgodnie z  załącznikiem Nr 9  

§ 6. Określa się plan przychodów i wydatków rachunku dochodów własnych jednostek 

budżetowych.  

1) przychody  130.880,-zł, 

2) wydatki  149.880,-zł, 

 



 

 

zgodnie z załącznikami  Nr 10 i 10a  

§ 7. Określa się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej: 

1) przychody w wysokości 4.000,- zł, 

2) wydatki w wysokości 25.700,- zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 11     

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych w kwocie 7.781.613,- zł,  w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w 
kwocie 1.500.000,- zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 6.281613,- zł, 

§ 9. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań: na finansowanie wydatków na 

wieloletnie programy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr  3 

1) na finansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii 

Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) a 

także innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegających 

zwrotowi, określonych w załączniku Nr 4 ; 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

§ 10. Upoważnia się Wójta do:             

1).  zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości  

1.500.000,- zł;  

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 6.281.613,-zł; 

 

2). dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków 

między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących, 

wydatków na wynagrodzenia i pochodnych od wynagrodzeń. 

 

3). przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych 

jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy.  

4). upoważnia się wójta do udzielania pożyczek do wysokości 300.000zł. 

 



 

 

       5).  lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach 

 

§ 11. 1. Ustala się dochody w kwocie 100.000,-zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 88.000,-zł na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 12.000,-zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii.  

 
§ 12. W budżecie tworzy się rezerwy        

1) ogólną w wysokości – 40.000,- zł, 

2) celową w wysokości – 20.000,- zł,  

z przeznaczeniem na : 

 - realizacją zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 20.000,- 

  

§ 13. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat zobowiązań gminy na koniec 2010 roku i  

            lata następne - zgodnie z załącznikiem nr 12 

  § 14.1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu.  

          2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz  

              określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z  

               załącznikiem Nr 13 

   § 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

   § 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załączniki do uchwały budżetowej pozostają w wersji dotychczasowej 

tj. Plan dochodów,  Plan wydatków, Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, Dochody budżetu 

państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej, Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z 

innymi jst, Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy i wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją 

zadań jst, Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012, 

Zadania inwestycyjne na 2010, Przychody i rozchody, Zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielonych z budżetu jst z podziałem na dotacje celowe, podmiotowe i przedmiotowe, Plan 

przychodów i wydatków zakładów budżetowych, Plan przychodów i wydatków gospodarstw 

pomocniczych, Zakres i kwoty dotacji przedmiotowych oraz dotacji celowych na inwestycje 

dla zakładów budżetowych, Plan przychodów i wydatków dochodów własnych jednostek 

budżetowych, Plan przychodów i wydatków GFOŚiGW , Wykaz obowiązujących umów o 

partnerstwie publiczno-prywatnym, Prognoza łącznej kwoty długu i spłat na koniec 2010 roku 

i lata następne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

                                                                                                                                Zał.Nr 3a 

Zadania  inwestycyjne  w 2010r. 

          
 

 
w złotych

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 
rok 2010 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki pochodzące 
z innych  źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050Uzupełnienie wodocią- 
gowania wsi 200.000 200.000 200.000         

2. 600 60016 6050Budowa chodnika 
Rum.Podgłodowskie  50.000 50.000 50.000

 
      
 

 
 

3. 600 60014 6300Obwodnica miasta 
Lipno 4.646.000 1.205.986 1.205.986    

4. 750 75023 6050Rozbudowa Urzędu 
Gminy 670.000 600.000 600.000 

 
 

 

 



 

 

5. 801 80101 6050

Budowa Sali 
gimnastycznej  przy SP 
w Maliszewie 

SP  Maliszewo 

1.200.000

1.700.000

722.000

469.000

502.000

469.000

220.000 

 

  

      

6. 900 90001 6050Przydomowe 
oczyszczalnie ścieków 260.000 260.000 260.000   

 

7. 900 90015 6050Oświetlenie uliczne 30.000 30.000 30.000
  

 

 

 
  

 

8. 750 75023
6050

6060

Komputeryzacja UG 

Zakup komputerów 

50.000

35.000

50.000

35.000

50.000

35.000
      

 

9. 801 80101 6050Rozbudowa SP 
Jastrzębie 2.000.000 1.041.000 1.041.000         

10. 010 01095 6050Plac zabaw Karnkowo 25.000 25.000 25.000
 
    

 

11. 926 92601 6050Boisko Orlik Radomice 1.230.000 1.200.000 1.200.000     
 

12. 600 60016 6050Przebudowa drogi 
Krzyżówki-Ostrowie 3.110.000 50.000

50.000

   
 

13. 900 90001 6050Oczyszczalnia ścieków 
w Karnkowie 2.000.000 400.000 400.000        

14. 921 92109 6050Remont WDK 
Chodorążek 300.000 300.000 300.000    

15. 921 92195 6050Remont świetlicy w 
Krzyżówkach 311.050 311.050 311.050    

 



 

 

16. 600 60014 6300
Droga Sumin-Jankowo- 

Lipno 
50.000 50.000 50.000 

 
   

17. 921 92195 6050Docieplenie wymiana 
do w budynku Piątki 50.000 50.000 50.000    

18. 700 70005 6050
Wymiana dachu 
docieplenie budynku 
Karnkowo 

50.000 50.000 50.000    

19. 010 01010 6050

Dokumentacja 
projektowa na zmianę 
technologii uzd.wody w 
SUW Jastrzębie i 
Głodowo 

50.000 50.000 50.000    

20. 600 60016 6060Zakup wiat 
przystankowych 6.500 6.500 6.500    

21. 852 85219 6060Zakup komputerów 5.000 5.000 5.000    

Ogółem 18.028.550 7.160.536 6.940.536 220.000  
 

        
 

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania 
A. Dotacje i środki z budżetu Państwa ( np. od Wojewody, MEN,UKWiS) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst  oraz innych jednostek zaliczanych do sektora fin.publicznych 
C. Inne źródła 
 

 



 

 

Zał. Nr 3 
         

Limity  wydatków  na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2013 
Lp Dział Rozdz. § Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
i okres realizacji ( 

w latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

Rok 
budżetowy  

2010 
(8+9+10+11) 

Z tego źródła finansowania 2011r. 2012r. 2013r. 
Dochody 
własne jst 

Kredyty 
I 

pożyczki 

Środki  
pochodzące 

z innych 
źródeł 

Środki 
wymienione 
W art.5 ust.1 
pkt.2i3 u.f.p. 

Dochody 
własne  

jst 

Środki 
wymienione 
w art.5 ust.1 

pkt 2i 3 
u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
1. 010 01010 6050 Uzupełnienie 

wodociągowania 
wsi 

400.000 200.000 200.000   
 
 

 100.000  50.000 50.000 UG LIPNO 

2. 600 60016 6050 Budowa chodnika 
Rum.Głodowo 

50.000 50.000 50.000        UG Lipno  

3. 600 60014 6300 Obwodnica miasta 
Lipna 

4.646.000 1.205.986 1.205.986    1.146.000  1.146.000 1.148.014 Starostwo 
Powiatowe w 
Lipnie 

4. 750 75023 6050 Rozbudowa 
Urzędu Gminy 

670.000 600.000 600.000        UG Lipno 

5. 801 80101 6050 Budowa Sali 
gimnastycznej 
przy SP w 
Maliszewie 
 
SP Maliszewo 

1.200.000 
 
 
 
 
1.700.000 

722.000 
 
 
 
 
469.000 

502.000 
 
 
 
 
469.000 

 220.000      UG LIpno 

6. 900 90001 6050 Przydomowe  
oczyszczalnie 
ścieków 

710.000 260.000 260.000    200.000  250.000  UG Lipno 

7. 900 90015 6050 Oświetlenie 
uliczne  

30.000 30.000 30.000        UG Lipno 

8. 750 75023 6050 
 
6060 

Komputeryzacja 
UG 
Zakup 
komputerów 

500.000 
 
35.000 

50.000 
 
35.000 

50.000 
 
35.000 

   200.000  200.000 50.000 UG Lipno 

9. 801 80101 6050 Rozbudowa SP 
Jastrzębie 

2.000.000 1.041.000 1.041.000        UG Lipno 

10.  010 01095 6050 Plac zabaw 
Karnkowo 

25.000 25.000 25.000        UG LIpno 

11. 926 92601 6050 Boisko Orlik 
Radomice 

1.230.000 1.200.000 1.200.000        UG Lipno 

12. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
Krzyżówki-
Ostrowite 

3.110.000 50.000 50.000    1.000.000 
C.50.000 

 1.000.000 1.000.000 UG Lipno 

13. 900 90001 6050 Budowa sieci 1.100.000      400.000   700.000 UG Lipno  

 



 

 

wod.kan. 
 
Oczyszczalnia  
ścieków w 
Karnkowie 
 
Łochocinie 

 
 
4.100.000 
 
 
 
1.000.000 

 
 
400.000 

 
 
400.000 

 
 
3.700.000 
 
 
 
500.000 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
400.000 

 
 
 
 
 
 
100.000 

14. 921 92109 6050 Remont WDK 
Chodorążek 

300.000 300.000 300.000        UG Lipno 

15. 921 92195 6050 Remont świetlicy 
w Krzyżówkach 

311.050 311.050 311.050        UG LIpno 

16. 600 60014 6300 Droga Sumin –
Jankowo- Lipno 

50.000 50.000 50.000        Starostwo 
Powiatowe 

17. 921 92195 6050 Docieplenie 
wymiana w 
budynku Piątki 

50.000 50.000 50.000        UG Lipno 

18. 700 70005 6050 Wymiana dachu 
docieplenie 
budynku 
Karnkowo 

50.000 50.000 50.000        UG Lipno 

19. 010 01010 6050 Dokumentacja 
projektowa na 
zmianę 
technologii 
uzd.wody w SUW 
Jastrzębie i 
Głodowo 

50.000 50.000 50.000        UG Lipno 

20. 600 60016 6060 Zakup wiat 
przystaw. 

6.500 6.500 6.500        UG Lipno 

21. 852 85219 6060 Zakup komputera 5.000 5.000 5.000 
 

       UG Lipno 

22. 921 92109 6050 Przebudowa 
zabytkowego 
Pałacu w 
Jastrzębiu k. 
Lipna pełniącego 
funkcję Ośrodka 
Kultury 

1.500.000         500.000 UG Lipno 

Ogółem: 24.828.550 7.160.536 6.940.536  220.000  7.246.000 
C-50.000 

 3.046.000 3.548.014 
 

 

 
 
 
 

 



 

 

 

 



 

 

Załącznik nr  5 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

           w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 2010 r 

1 2 3 4 

1. Dochody   28.536.440 
2. Wydatki   35.145.768 

3. Wynik budżetu    6.609.328 

Przychody ogółem:   6.691.229 

1. Kredyty § 952 6.281.613 

2. Pożyczki § 952   

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903   

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 409.616 

Rozchody ogółem:   81.901 

1. Spłaty kredytów § 992   

2. Spłaty pożyczek § 992 81.901 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963   

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

                 Załącznik nr 6b 

  

Plan dochodów przesłanych przez Wojewodę a osiągniętych przy realizacji zadań zleconych,które przekazywane są do 
Wojewody          

 
 
 

 
     w złotych 

852 85212 2350 24.000           

      
       

 
 
 
 

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                  Załącznik nr 7 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2010 r. 

       
       w złotych 

Dział Rozdział §* Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 

Wydatki 
majątkowe wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 
świadczenia 
społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

710   1.000 1.000 1.000     

 71035  1.000 1.000 1.000     

  2020 1.000       

  4210  200 200     

  4300  800 800     
Ogółem                                 

1.000 1.000 1.000     

       
   

 

 

 

 



 

 

   Załącznik nr 8 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r. 

       
       w złotych 

Dział Rozdział §* Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 

Wydatki 
majątkowe wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

710     10.000 75.894 75.894 38.000 6.744     

  71035   10.000 75.894 75.894 38.000 6.744     

    0 830 10.000             

    3020   450 450         

    4010   35.000 35.000 35.000       

    4040   3.000 3.000 3.000       

    4110   5.773 5.773   5.773     

    4120   971 971   971     

    4210   5.800 5.800         

    4260   11.000 11.000         

    4270   3.000 3.000         

    4280   100 100         

 



 

 

    4300   4.800 4.800         

    4350   1.000 1.000         

    4360   1.000 1.000         

    4370   1.000 1.000         

    4410   500 500         

    4440   1.000 1.000         

    4700   500 500         

    4740   500 500         

    4750   500 500         

                    

Ogółem                                    10.000 75.894 75.894 38.000 6.744     

       
   

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 8a 
 

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2010 r. 

       
       w złotych 

Dział Rozdział §* Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 

Wydatki 
majątkowe wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600    1.255.986     1.255.986 

 60014   1.255.986     1.255.986 

  6300  1.255.986     1.255.986 

          
          
          

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 9 

Dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych w 2010r.         

              

     w złotych         

              
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji         

1 2 3 4 5 6 
        

        DOTACJE PODMIOTOWE   
        

1 921 92109 2480 Ośrodek Kultury Gminy Lipno 362.000         

2 921 92116 2480 Bibliotek Publiczna Gminy Lipno 387.000         

        Razem: 749.000         

        POZOSTAŁE DOTACJE           

1 852 85212 2910 Zwrot dot.wykorzystywanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości - odpr.do UW 7.000          

        Razem: 7.000         

        Ogółem: 756.000         

              

 



 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 10a 
 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków własnych 
SAPO na 2010 rok 

                                                        Rozdział 80195 – dożywianie w szkołach 

 
W złotych 

 
§ 

Wyszczególnienie 
Plan na 2010 r 

 Stan środków na początek roku 20.000 
 Dochody 130.880 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy 10.000 
0830 Wpływy z usług 25.000 
0920 Pozostałe odsetki 600 
0970 Wpływy z różnych dochodów 6.000 
2970 Różne przelewy 89.280 

 
 Wydatki 149.880 

4210 Zakup materiałów i wyposażenie 21.600 
4220 Zakup środków żywnościowych 114.280 
4240 Zakup pomocy naukowych 10.000 
4300 Zakup usług pozostałych 4.000 

 
 Stan środków obrotowych na koniec roku 1.000 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 11 

Projekt planu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 Dział 900  Rozdział 90011  
  w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2010 r. 

I. Stan środków obrotowych na początek roku 21.700 

II. Przychody 4.000 

1. 0690- Wpływy z różnych opłat 4.000 

2.     

3.     

III. Wydatki 25.700 

1. Wydatki bieżące 1.700 

  4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 700 
  4300- Zakup usług pozostałych 1.000 

2. Wydatki majątkowe 24.000 

  6110-Wyd.inwest.fund.celowych 24.000 
      

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 0 

 

 

 



 

  

 



 

 

 



 

 

 
Załącznik Nr 13 

Zestawienie wydatków Funduszu Sołeckiego na 2010r. 
 

Lp. Nazwa sołectwa Przeznaczenie 
Funduszu 

Kwota 
Funduszu 

60016 
zł 

75412 
zł 

80101 
zł 

90015 
zł 

92195 
zł 

1 Brzeźno  Zakup kamienia,4 
zestawy, żużla 
6zestawów 

16.789,- 16.789,-     

2 Barany  Zakup kamienia 9.691,- 9.691,-     
3 Białowieżyn Zakup kamienia 7.425,- 7.425,-     
4 Biskupin Sprysk drogi 11.931,- 11.931,-     
5 Chodorążek Zakup tłucznia, 

kamienia 
13.466,- 13.466,-     

6 Chlebowo Ogrodzenie OSP, 
zagosp. placu 

9.741,-  9.741,-    
7 Głodowo Zakup kosiarki, 

kamienia i żużla 
13.542,- 13.542,-     

8 Grabiny Zakup kamienia 10.320,- 10.320,-     
9 Huta Głodowska Zakup kamienia 8.533,- 8.533,-     

10 Ignackowo Zakup tłuczenia-
kamienia 

10.068,- 10.068,-     
11 Jankowo Zakup kamienia, 

wyposaż. do OSP 
11.805,- 6.805,- 5.000,-    

12 Jastrzębie Zakup kamienia 15.530,- 15.530,-     
13 Kolankowo Remont świetlicy 10.320,-     10.320,- 
14 Karnkowo Zakup tłucznia i 

remont remizy 
23.121,- 3.121,- 20.000,-    

15 Karnkowskie Rumunki Zakup kamienia 8.508,- 8.508,-     
16 Komorowo 2 zestawy kamienia i 3 

lampy ulicznego 
oświetlenia 

9.414,- 4.400,-   5.014,-  

17 Kłokock Zakup materiałów 
budowlanych 

13.340,-     13.340,- 
18 Krzyżówki Dok.na rozb.remizy 11.050,-     11.050,- 
19 Lipno I Założ.ośw.ul.na 

SIerpeckiej 
14.926,-    14.926,-  

20 Lipno II Zakup kamienia 16.688,- 16.688,-     
21 Łochocin Zakup kamienia 23.121,- 23.121,-     

 



 

 

22 Maliszewo Zakup kamienia i mat. 
na remont remizy 

18.047,- 10.047,- 8.000,-    
23 Ostrowite Zakup kamienia 14.725,- 14.725,-     
24 Ośmiałowo Wyk.chodnika przyd. 11.427,- 11.427,-     
25 Okrąg Zak.tłucznia kam. 14.272,- 14.272,-     
26 Ostrowite Zak.tłucznia kam. 8.608,- 8.608,-     
27 Popowo Zakup mat.do 

rem.OSP 
15.606,-  15.606,-    

28 Piątki Zakup mat.do 
rem.świetlicy 

9.766,-     9.766,- 
29 Radomice Zakup wyposaż.do 

świetlicy 
23.121,-     23.121,- 

30 Rum.Głodowskie Zakup kamienia 8.784,- 8.784,-     
31 Tomaszewo Zakup kamienia 8.659,- 8.659,-     
32 Trzebiegoszcz Wymiana 

okien,podłogi i 
malowanie ścian WDK 

13.290,-     13.290,- 

33 Wichowo Zak.mat.do rem.remizy 
i ogr.boiska 

16.789,-  6.789,- 10.000,-   
34 Wierzbick Sprysk na drodze 12.082,- 12.082,-     
35 Złotopole Zakup kamienia 16.914,- 16.914,-     
36 Zbytkowo Zakup mat.do 

rem.remizy OSP 
14.020,-  14.020,-    

         
         
   475.439,- 285.456,- 79.156,- 10.000,- 19.940,- 80.887,- 

 

 

 


